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Høstrefleksjon

AAGE MJELDHEIM
Sokneprest

Høsten er kommet, sommeren er over 
og vi i Fana menighet er klar til et nytt 
semester.

Nå braker det løs med familiedag, kor, 
konfirmantarbeid, ten sing, barnehage, 
pensjonisttreff, babysang for å nevne 
noe av det vi driver med foruten selvsagt 
Gudstjenestene.

Hvorfor er kirken her med alle sine 
aktiviteter midt i alt annet som vi må 
prioritere i vår travle hverdag?

I Apostelgjerningene kap. 4 vers 32 til 37 
står det:
«32 Alle de troende var ett i hjerte og sinn, 
og ingen regnet det de eide som sitt eget; 
de hadde alt felles. 33 Med stor kraft bar 
apostlene fram vitnesbyrdet om at Herren 
Jesus var stått opp, og stor nåde var over 
dem alle. 34 Ingen av dem led nød, for de 
som eide jord eller hus, solgte det og kom 
med pengene 35 og la dem for apostlenes 
føtter. Så fikk hver enkelt tildelt det han 
trengte. 36 Josef, en levitt fra Kypros, ble 
av apostlene også kalt Barnabas, det betyr 
trøstens sønn. 37 Han solgte en åker han 
eide, kom med pengene og la dem for 
apostlenes føtter.»

Nå nærmer høstferien seg, og det kan være 
godt i et travelt høstsemester. For meg og 
min familie betydde dette i mange år turer 
til Danmark med bading på feriesenter, 
avslapping og turer i frisk luft. Med stor 
familie på liten plass kunne det være 
utfordrende, og jeg stilte meg spørsmålet 
noen ganger – kan dette går bra?

Ja visst er svaret så lenge vi er gode venner. 
Selv om vi lever oppå hverandre, har lite 
privatliv og det blir livlig på rommet med 
mange til stede. For det finnes ingen som 
er rikere i verden enn de som har og er 
gode venner.

I kirkens første tid bestod menigheten av 
gode venner som hadde alt felles, ikke bare 
måltid. Den gangen var folk mer opptatt 
av fellesskapet enn av individet. Mer 
opptatt av å forkynne vitnesbyrdet om at 
Herren Jesus var stått opp enn å samle 
seg rikdom og posisjoner. Mer opptatt av 
menneskene rundt enn posisjoner.

Det er at lite tankekors for oss i et 
samfunn og en tid hvor mye går med til å 
realisere sine egne ønsker og behov. Jeg er 
viktigere enn vi. I bibelen er det omvendt. 
Det bibelske idealet handler om å bidra 

til fellesskapet. Med våre ressurser, evner 
og talenter. Være ett i hjerter og sinn. Vi 
kommer nok aldri tilbake til at alt er felles, 
og det er kanskje ikke ønskelig heller. Men 
vi bli neppe lykkelig av lavere skatter, av 
å stenge døren for flyktninger eller kaste 
barn som har vokst opp hos oss ut av 
landet.

Vi blir lykkeligere av å leve slik vi er 
skapt til å leve som Guds barn, i tjeneste 
for ham, til velsignelse for de mennesker 
som kommer i vår vei.

Og det er svaret på spørsmålet. Vi gjør det 
vi gjør i tjeneste for Gud og for å forkynne 
det gode budskap om evangeliet.

God høst til alle og Guds velsignelse!
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Fana sokn vinner 
to priser på BKFs 
høst-kickoff!

24. august var alle ansatte i kirken invitert 
til kick off i St. Jakob kirke, hvor det blant 
annet ble holdt prisutdeling for å hedre alt 
det gode arbeidet som gjøres i alle sokn i 
Bergen. 
Fana sokn er svært stolte over at vi tok med 
oss hele to priser herfra:
Diakonen vår, Åshild Høllesli Frantzen og 
diakon Rita Eldholm (Åsane menighet) 
mottok Pionerprisen for arbeidet med 
sorggrupper for barn!
Tone Høylandskjær mottok prisen for 
Årets frivillige for å lede menighetens 
klubb for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne i over ti år!
Gratulerer så mye til alle vinnere, og 
tusen takk til alle som heier på dette gode 
arbeidet!

Sorggrupper for barn og unge
 
Vi er veldig glade for dette nye byomfattende tilbudet for barn og unge i alderen 3-20 
år som har mistet en av sine nærmeste.  I oktober starter vi nye grupper, og vi tar imot 
påmeldinger nå!

De fleste forstår nok at det er ekstra krevende å miste noen når man er barn eller 
ungdom. Når man er voksen har man fått en del erfaringer i livet som har gitt en både 
redskaper til å håndtere det som er vanskelig, og også et rikere språk som kan hjelpe å 
sette ord på og forstå det som skjer. Vi har startet sorggrupper for barn og unge der vi har 
aktiviteter, oppgaver, samtale og lek som gir dem en mulighet til å uttrykke det som de 
kjenner på. Ved å møte andre på sin alder som også har mistet en de er glade i, opplever 
mange barn og unge god og verdifull støtte fra noen som kan forstå dem på en helt 
spesiell måte. Vi har også fokus på at de skal få bli bevisst sine egne, 
familiens og nettverkets ressurser, som er der på tross av de endrede 
livsbetingelsene.  
 
Gjennom disse gruppene håper vi og tror vi at vi er med på å 
fremme en sunn sorgprosess hos barna og ungdommene, og at 
tilleggsbelastninger i sorgen kan bli redusert. I dette arbeidet er det 
mange dyktige fagfolk som er i sving for å legge til rette for alle barna og ungdommene 
som melder seg på. Nå som dette tilbudet er oppe og går, jobber vi for å gjøre dette 
tilbudet godt kjent i Bergen og omegn. På den måten håper vi at alle som nylig eller for 
flere år siden har mistet en av sine nærmeste kan få vite om dette og få kjenne etter om de 
kan tenke seg å være med. 
På hjemmesiden vår finner dere mer informasjon om gruppene, link til påmelding og 
brosjyren vår med mer informasjon. 

Besøkstjeneste
Ønsker du en besøksvenn eller vil være en? 
Da er du hjertelig velkommen til å kontakt med diakon Åshild Høllesli Frantzen, e-post: 
af847@kirken.no eller telefon: 470 72 899. Vi snakkes!

Diakonens hjørne

Ledere sorggruppe barn



4

En ny høst
Vårt barne- og ungdomsarbeid er snart i gang med ny giv. 
Staben har begynt å sette seg, og vi er en positiv gjeng som 
ønsker å dra i samme retning. Vi startet det hele med en leder 
Kick Off torsdag 24.august der 30 ungdommer var samlet 
for mat og prat om arbeidet vårt. Det er utrolig inspirerende 
at så mange ønsker å være en del av vårt miljø. Blant disse 
ungdommene var det 13 ungdommer som skal på MiLK-kurs 
(minilederkurs) dette året. Disse skal ha praksis i vårt barne- 
og ungdomsarbeid. Det er en stor glede for oss som jobber 
med barn og unge at MiLK har startet opp igjen. De er veldig 
engasjert og gir motivasjon til andre ungdommer, stab og 
frivillige. 

Konfirmanter
Mandag 28.august var begge kirkene våre fylt til 
randen med spente konfirmanter og foresatte. På 
dette møte fikk de en innføring av hva det vil si å 
være konfirmant i Fana Sokn samt fikk vite gruppe 
og konfirmasjonsdag. Vi har 162 konfirmanter 
i år, og de har mye spennende i vente. 
Dette konfirmantåret vil blant 
annet bestå av: Turer, konserter, 
spennende undervisning, 
brevandring, gospelnight, julebord 
og mye mer. Hver konfirmant skal 
delta på 7 gudstjenester samt enten en 
gospelnight eller en TGIF.

TGiF - Thank God It's Friday
TGIF er et konsept som ble startet i fjor. 
Vi utvikler dette videre og har tro på at 
dette kan være en viktig samlingsplass for 
ungdommene i vår bydel. TGiF er åpent for 

8.klasse – 3VGS.
Samlingene i høst er 15.september og 27.oktober. Begge 
samlingene blir i Ytrebygda kirke kl.20.00. Disse kveldene består 
av andakt, lek, kiosk og sosialt samvær. 15.september har vi fått 
tak i følgende gøyale produkter som ungdommen kan få nytte 
av: Slushmaskin, popkornmaskin, sukkerspinn, og oppblåsbare 
sumodrakter. Dette er en kveld de sent vil glemme. Spre gjerne 
ordet.

UFO – Unge forbilder
Vi er i gang med UFO. Dette er et ledertreningsprogram for 
5.-7. klasse. Vi har gode erfaringer med UFO, og ser at barna 
vokser med ansvar. UFO er også en viktig rekrutteringsplass for 
ungdomsarbeidet vårt.

Oppstart og viktige datoer
Vi er stolte over alle kor og tiltak vi har i vårt sokn. Dette er til 
berikelse for vår kirke og vår bydel. Det er en rekke aktiviteter som 
starter opp i månedsskifte august/september. Se semesterplan for 
videre samlinger.

Familiedag har oppstart 7.september. Dørene åpnes 16.00 og du 
finner oss i Ytrebygda kirke.
Fana Kirkes barnekor har oppstart 30.august og øver annenhver 
onsdag i Fana kirke.
Babysang har oppstart 7.september i Ytrebygda kirke. Babysang 
starter 13:00, anenhver torsdag i Fana/Ytrebygda kirke

Åpen barnehage startet 21.august og har følgende 
åpningstider:
Mandag: 09.00-14.00
Tirsdag: 09.00-14.30

Torsdag: 09.00-14.30
Ellers ønsker vi å minne om generasjonssang 
19.oktober k lok ken 11.0 0 på 

Mildeheimen sykehjem. 
Dette er berikende 
samlinger som møtes på 

tvers av generasjoner til 
sang. Bli gjerne med. Vi 
minner også om at våre 

barne- og ungdomskor 
skal opptre på julemesse i 

Ytrebygda kirke 25. november og 
Fana kirke 3. desember.

Helt til slutt:
Vær gjerne med å be for arbeidet 

vårt. Vi trenger deres støtte og deres 
forbønn i dette viktige arbeidet for 
barn og unge.
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Etterklang både i konsertform  
og gamle bekjentskap
 Tekst: Redaksjonen

Tirsdag 15. August var det duket for den 
siste konserten “Etterklang” i rekken av 
Sommerkonsertene som har blitt holdt i 
Fana kirke. Med Dag Arnesen på klaver, 
Sigurd Ulveseth på bass og Bodil Eld-
huset som solist ble publikum tatt med 
på en musikalsk opplevelse som strakk 
seg fra folketoner og jazz til salmer. Både 
stemningen og oppmøtet var svært godt, 
og blant publikum satt også Ingunn Skage; 
Bodil Eldhusets første sanglærer! Vi tok en 
prat med Bodil i etterkant av konserten for 
å høre hvordan det har vært å være en del 
av Sommerkonsertene.

Tusen takk for en nydelig konsertopp- 
levelse! Hvordan synes du selv konserten 
gikk i dag?
Det er alltid veldig stas å spille sammen 
med Dag og Sigurd, og vi fikk lov til å kose 
oss med å spille variert; det ble både norske 
folketoner, litt jazz og salmer på menyen 
i dag, men alt i et jazzete arrangement. 
Publikum i dag var helt nydelige; så mange 
som møtte opp til tross for været, og jeg 

opplevde dem veldig lydhøre og mottake-
lige for musikken, og tydelige glade for å få 
med seg konserten. Jeg er veldig fornøyd, 
og det var en stor glede å få synge med så 
flinke musikere!
Det er også veldig fint å få spille her i Fana 
kirke. Jeg flyttet til Bergen da jeg var 13, og 
begynte etter hvert i Blessing her og stod 
som konfirmant i nettopp denne kirken, 
så det var av ekstra betydning for meg at vi 
fikk opptre her. Det var også da jeg flyttet 
hit at jeg begynte å gå til min første sang-
lærer, Ingunn, som også var publikum her 
i dag. 
Ja, kan du fortelle litt mer om relasjonen 
mellom deg og Ingunn?
Da jeg kom til Bergen, hadde jeg veldig 
lyst til å begynne å synge, og gjorde det 
enkelt ved å lete i telefonkatalogen. Der 
fant jeg Ingunn, som var et sant lykke- 
treff! Jeg gikk til henne i to-tre år, før jeg 
ble sendt videre til hennes lærer igjen. Jeg 
husker fremdeles noen av de sangene jeg 
lærte hos Ingunn, og man kan vel si at det 
var der sang-karrieren min begynte! Både 

da og i årene senere har jeg satt veldig pris 
på Ingunn og alt hun lærte meg og den 
hun var for meg. Det å ha en person som 
har en så positiv påvirkning på en i ung 
alder, må man ikke undervurdere; man er 
så mottakelig for det i den delen av livet.  
Ingunn satt dype spor i meg, som har vært 
helt gull verdt gjennom resten av livet. For 
meg er Ingunn en av de personene som, 
selv om vi ikke treffes så ofte som man 
skulle ønske, det er en stor glede å treffe 
igjen og mimre tilbake til gode minner 
med. 

Tusen takk til Ingunn Aadland og de 
som er med henne å ta initiativ til disse 
konsertene. Ikke bare denne vi fikk 
være med på i dag, men hele konser-
trekken har vært en glede å ha i Fana 
kirke! Det betyr mye både som kultu-
rarena for publikum, og som arena for 
musikere! Tusen takk!
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I Fana sokn er seniorene  
en viktig målgruppe
 Tekst: Redaksjonen

Historien 
I Fana sokn har det i mange år vært 
tilbud til aldersgruppen «eldre» - dem vi 
nå kaller seniorer.  Både i Ytrebygda og 
Fana har det vært arrangert månedlige 
eldretreff i mange år. 
Før Ytrebygda kirke ble åpnet, ble eldretr-
effene arrangert i Bedehuset – helt tilbake 
til 1970-tallet. I Fana var det i mange år 
eldretreff i Høgseteveien, der en leide 
lokaler av Røde kors. Disse ble for en del 
år siden flyttet til Fana Menighetssenter. 

Betegnelsen «eldretreff» virket eksklu-
derende på dem som fremdeles følte seg 
unge. «Seniortreff» lød bedre – en trenger 
jo ikke være gammel for å være senior!!  

De fleste som kommer til seniortreffene 
er i aldersgruppen fra pensjonsalder og til 
godt opp i nittiårene – ja, en er til og med 
over 100!  Begge steder er det gjennom-
snittlig en gruppe på ca. 40 som kommer, 
mange kommer hver gang. Men det er 
plass til flere, og det er store muligheter 

for å treffe noen en kjenner fra før. 

Program
Seniortreffene er først og fremst sosiale 
samvær der det skal være rikelig tid til å 
snakke sammen.  Det er god matserver-
ing med påsmurte skiver/rundstykker og 
kaffe og kaker. Ingen går sulten hjem fra 
seniortreffene. 
På samværene har en gjerne et kåseri/ 
foredrag. Bidragsyterne dekker et stort 
spekter av temaer. Det burde ikke være 
vanskelig å finne noe som er interessant 
å lytte til. 
Sang og musikk er også en viktig del av 
programtilbudet – både framført sang 
og musikk, men også å synge sammen. 
En kort andakt hører gjerne med! Eldre- 
treffene varer ca. 2 timer. 
Hvis noen trenger skyss, er det en egen 

hente- og bringetjeneste. 

Av og for seniorer
Seniortreffene drives av frivillige medar-
beidere – 6-7 hver gang. De fleste av disse 
er innenfor gruppen seniorer selv.  De som 
har ansvar for treffene har stor glede av å 
hjelpe til, og ser hvor mye treffene betyr 
for dem som kommer. Høstens program 
er lagt, og du finner dem i plakatene 
under.

Økonomi
Seniortreffene er et lavterskeltilbud.  Her 
er alle velkommen, og ingen skal føle at 
det koster for mye.  I Ytrebygda har et  
lotteri på alle møtene, og en kjøper lodd 
som en vil – i Fana kan gi en pengegave. 
Det som kommer inn, dekker arrange-
mentskostnadene. 

God helg var på besøk på Seniortreffet i 
Ytrebygda 29 august
Her var det godt fremmøte og høy 
stemningsfaktor.  Kari Grostøl holdt et 
innholdsrikt kåseri om både natur og 
blomster, og om den nye kirkekunsten i 
kirkerommet – ispedd selvskrevne dikt 
med sterkt og vakkert innhold. Hun 
kunne referere til kunstneren (Per Odd 
Aarrestad) om hva han hadde tenkt med 
disse bildene som illustrerer viktige hen-
delser i Jesus liv. 

Loddpengene skal telles

Maten smaker
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Ellers koste de fremmøtte seg med god mat 
– ivrig prat ved bordene og spennende lot-
teri, der dessverre ikke alle kunne vinne! 
Gunnar Nesse avsluttet med andakt og tok 
utgangspunkt i noe som Aarrestad selv for-
mulerte som en bærende ide i sin kirkekunst 
– å illustrere Guds evige presens (Guds evige 
nærvær). Gud presenterte seg selv med navnet 
«Jeg er» - og Guds nærvær går som en rød tråd 
gjennom hele Bibelen. 
Seniortrim
For dem som vil være mer aktive når de 
kommer sammen, er det seniortrim både i 
Ytrebygda kirke og Fana menighetssenter.  
I Ytrebygda kirke/ Marthas sal er det trim 
hver tirsdag 14:00-15:00. Instruktøren er 
fra Idrett Bergen Sør. 
I Fana menighetssenter er det trim hver 
tirsdag 12.30-13.30. Her det enkel server-
ing etter treningsøkten. 

Nabokafe
Annenhver tirsdag fra kl. 11-13 er det 
nabokafe i Fana Menighetssenter – et 
sted å møtes og prate sammen. Her kan 
en komme og gå som det passer. Her ser-
veres rundstykker og vafler – til en billig 

penge.  Det varierer fra gang til gang hvor 
mange som kommer, gjennomsnittlig 15 
fremmøtte.  Noen fra menighetsstaben har 
gjerne sin matpause sammen med dem 
som er innom.  Litt musikk kan en også 
få med seg. 

Formiddagskoret
Formiddagskoret har øvelser annenhver 
mandag i Fana Menighetssenter. Både 
erfarne korsangere og mindre erfarne 
korsangere er med. Koret har ca. 40 
medlemmer, men det er plass til flere. En 
formiddagsøvelse består av både innøvelse 
av sangen og «mat og prat» før øvelsen 
begynner. 
Korets målsetting: 
1. Å være et sosialt og musikalsk møtested 
for voksne sangere, spesielt for dem som 
av helsemessige eller andre årsaker velger 
å slutte i sine opprinnelige kor.
2. Å bidra med kulturelle innslag på 
eldreinstitusjoner, ulike pensjonisttreff 
og andre tiltak for eldre.
Det er bare å ta kontakt med Elisabeth 
Rosendahl Andersen (951 51 868) hvis du 
har lyst å bli med. 

Seniortreff 
i Ytrebygda kirke høsten 

2023
Vel møtt til seniortreff siste tirsdag i 
måneden fra klokken 12:00 til 14:00

  
 

26. september         
John K. Rolfsnes: Sykehusprest i et 

livssynsåpent samfunn

31. oktober
Leiv Magne Hove: Behandlingen av 
jødene i Norge under 2.verdenskrig

28. november
Adventsmøte

Kontaktperson:
Svein Berg

sveber5@gmail.com
Tlf. 907 73 696

Seniortreffet i Fana 
høsten 2023

Første torsdag i måneden  
kl.11.30 – 13.30

møtes vi i Fana menighetssenter.
Det blir sosialt samvær med 

program, bevertning, allsang og 
andakt.

  
    

 5. oktober         
Folk, land og kultur   

v/Inger Johanne Gamlem Njau

     2. november
Kajakkeventyr på Grønland i 2021

v/Torbjørn Lundhaug.

     7. desember
Adventsmøte - vi synger julen inn

v/ Arvid og Torunn Fosse

Er det ønske om å stå på en  
kontaktliste eller har du  

behov for skyss? 
Kontakt Kari Daae Gjertsen, tlf. 958 

08 561

VELKOMMEN!

 

Fana menighetssenter 
5.september, 19. september 

3. oktober, 17.oktober, 31 oktober, 
14. november, 28. november og 12. desember 
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NYTT FRA:

Fana

ÅPEN BARNEHAGE
Velkommen til åpen barnehage i under- 
etasjen i Fana menighetssenter. Fana 
KFUK-KFUMs tilbud er for barn i alderen 
0-6 år sammen med en voksen omsorg-
sperson. Åpen barnehage er et møtested 
for barn og voksne, der vennskap, felles-
skap, lek og læring står i fokus.

Åpningstider:
Mandag: 09.00 - 15.00
Tirsdag: 09.00 - 14.00
Torsdag: 09.00 - 14.00

Dette gjør vi:
- Lek og samlingsstund
- Felleslunsj
- Aktiviteter/turer

Tilbudet er gratis. Du betaler kun egenandel 
for lunsj og evt. utflukter/arrangementer.
Åpen barnehage har ingen påmelding. 
Kom og gå når du vil innenfor barnehagens 
åpningstid. Vi følger skoleruten for ferier og 
fridager.

Adresse: Fanaveien 320, 5244 Fana,
Tlf: 959 54 606 
e- post: post@openbarnehage.no
Facebook: Fana Åpen Barnehage

Velkommen til Supermandag 
for hele familien med middagsserver-
ing, lek og disko på følgende mandager 
i høst:

25. september
23. oktober
20. november
4. desember
 
Klokkeslett: 15:30-17:30
Sted: Fana menighetshus, barnehagen

PS: har du lyst til å hjelpe til på Super-
mandag, ring Nina på tlf. 900 46 107

Wonderful Days 
2023

I starten av juli var vi en gjeng fra KFUK-
KFUM Fana som dro til Wonderful Days 
i Danmark og overnattet i telt en hel uke. 
Wonderful days er en festival/sommerleir 
for ungdommer og ligner på RØST-festi-
valen her i Norge. Det var mange ulike ak-
tiviteter og konkurranser hele dagen, og 
konserter med både små og store danske 
band og artister. Vi fikk prøve oss på blant 
annet trykk med potet, brodering, kara-
oke, tie dye, spisekonkurranser, stollek-
en, melkekasseklatring og mye, mye mer. 
Og ikke minste ble vi kjent med mange 
nye mennesker, og fikk oss gode venner 
fra både Norge, Danmark, og andre land. 
Vi som reiste storkoste oss på Wonderful 
days. For noen av oss var det første gang 
på leir vekke fra mamma og pappa, mens 
for andre var det nok en spennende som-
merleir med KFUK-KFUM, og vi gleder 
oss allerede til neste sommercamp.
Skrevet av Jannike Buschmann Johannes-
sen, voksenleder Ytrebygda Ten Sing

Ungdom på Vegkryss 
2023
Helga 18. - 20. august arrangerte Bjørg-
vin bispedøme Vegkryss 2023, ei inspi-
rasjonshelg for ungdom som er med i 
ungdomsarbeid i kyrkjene i Bjørgvin. 
Same helg var det ungdomsting i Bjørg-
vin bispedøme arrangert av Bjørgvin 
ungdomsråd, og dette var ein del av 
programmet på Vegkryss. Inspirasjons-
samlinga fant stad i St. Jakob kyrkje i 
Bergen sentrum, og Fana sokn var godt 
representert med 16 ungdommar frå vårt 
ungdomsarbeid. Tre av desse var dele-
gatar frå soknet til ungdomstinget, her 
fekk ungdommane høve til å lære om og 
delta i kyrkja sitt ungdomsdemokrati. In-
spirasjonssamlinga var ei helg kor ung-
dommane fekk knytte venskap med andre 
engasjerte ungdommar i kyrkja, og fekk 
påfyll og inspirasjon til å drive det lokale 

ungdomsarbeidet framover. Helga var fylt 
med song og musikk, forkynning, work-
shops, diskusjonar, leik og moro, god mat 
og sosialt samver med nye vener. I tillegg 
til Ungdomstinget, underhaldningskveld 
og kveldssamlingar, fekk ungdommane 
som deltar på leiarkurset MILK i KFUK-
KFUM Fana sin første leiarsamling denne 
helga. Det hele vart avslutta på søndagen 
med gudsteneste saman med kyrkjelyden 
i Johanneskirken.  
Foto av Vilde Marie Skjæveland

Ten Sing seminar 
2023
Ten Sing-seminaret var virkelig et av 
sommerens høydepunkter! En hel uke i 
Ulsteinvik sammen med andre engasjerte 
Ten Sing-entusiaster fra hele landet. Vi 
ble inndelt i ulike seminargrupper og fikk 
fordype oss i ulike aspekter av Ten Sing.
Jeg var en del av seminaret om styrear-
beid og ledelse, hvor vi utforsket hva det 
innebærer å være en del av et styre og 
de ulike rollene som kan inntas. I tillegg 
fikk vi et glimt av KFUK KFUMs historie. 
Denne uken ga oss en mengde verdifull 
erfaring som vi kan ta med oss videre.
Det aller beste var å knytte bånd med an-
dre Ten Sing-venner som deler samme 
lidenskap. Her fikk vi ikke bare delta på 
kurs, men også nyte sosiale stunder med 
nye venner fra hele landet. Vi dro alle 
hjem med ny innsikt som vi kan imple-
mentere i vår egen Ten Sing-gruppe – 
enten det handler om sceneprestasjoner, 
teknikk eller konseptet bak en vellykket 
konsert. 
Skrevet av Maria Alvilda Tveiterås, sty-
remedlem Ytrebygda Ten Sing

MILK
Vil du være med på MILK? Dette er et 
lederkurs som er for deg som har vært 
konfirmant og har lyst til å være med 
videre i kirken! Det blir kurssamlinger 
tirsdag 24. oktober og tirsdag 5. desem-
ber, i tillegg til tidenes julebord 1.desem-
ber!

Som deltaker på MILK er du med på noen 
samlinger i løpet av høsten og våren, og 
har samtidig praksis i en gruppe i Fana 
og Ytrebygda.

Har du spørsmål, ta kontakt! 
Kari Lie Totland, tlf. 97491206 
Fungerende daglig leder KFUK-KFUM 
Fana
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Programarbeider 
Hilde Bjerkeli

KFUK-KFUM 
Fana har ansatt 
Hilde Bjerke-
li som ny pro-
gramarbeider i 
barne- og ung-
domsarbeidet. 
Hun vil blant 

annet ha ansvar for Ten Sing og baby-
sang. Hilde er født og oppvokst i Sandnes 
i Rogaland, men er for tiden fulltidsstu-
dent på en integrert master i musikkter-
api på Griegakademiet ved UiB. Hun 
har selv vokst opp i og jobbet i flere Ten 
Sing-grupper og har et stort engasjement 
for ungdomsarbeid i kirken og i Norges 
KFUK-KFUM. Hun har både erfaring 
som bandleder og som dirigent. Hun 
gleder seg veldig til å bli en del av laget 
som arbeider for barn og unge i Fana 
sokn og KFUK-KFUM Fana. 

Ny fungerende daglig 
leder KFUK-KFUM 
Fana
Fra 1.august gikk Kari Lie Totland inn i 
et vikariat som fungerende daglig leder i 
KFUK-KFUM Fana. Kari har vært pro-
gramarbeider i Fana siden høsten 2019 
og har tidligere arbeidet mye med Ten 
Sing, Familiedag i Ytrebygda, BaKoY 
og Barnekorfestivalen i Ytrebygda. Hun 
er veldig glad i musikk og strikking, og 
brenner for barne- og ungdomsarbeidet 
i KFUK-KFUM Fana. Ta gjerne kontakt 
om du lurer på noe! 

Ytrebygda Ten Sing 
fyller 30 år 
denne høsten. I den anledning har vi 
intervjuet ett tidligere og ett nåværende 
medlem i Ten Sing. 
Eivind Birkeland var medlem i Ytrebygda 
Ten Sing (fra ca. 2000 til 2005)
Hva gjorde at du begynte i Ytrebygda Ten 
Sing? Jeg hadde venner som begynte der. 
Jeg var konfirmant i en frimenighet, men 
flere av kameratene mine begynte i Ten 
Sing og jeg ble med. I begynnelsen sang 
jeg i koret men så begynte jeg å spille 
trommer. Året etter jeg begynte kom Olis 
(Ole Jakob Theis Birkeli) og han ville spille 
trommer. Og da mente Erlend (Nesse) at 

jeg kunne spille gitar. Så da fikk jeg låne 
hans forsterker og han hadde veldig tro 
på at jeg kunne bli god nok som gitarist. 
Er det noe spesielt du vil trekke fram fra 
tiden i Ten-Sing? Følelsen før vi skulle 
ha konsert var helt spesiell. At vi skulle 
lage dette sammen. Også var weekendene 
veldig gøy. Vi øvde masse. Sov på gulvet 
og hadde det sosialt. Det er veldig lag-
følelse i et ten sing kor. Du følte at du var 
en viktig brikke for at vi skulle få til noe 
sammen. 
Var du med på noen utenlandsturer? Ja, 
jeg var med til Praha i 2005 (tror jeg). 
Det var fint. Jeg tenkte mye over tro på 
den tiden. Nå i ettertid tenker jeg at det 
var bra at jeg fikk være i litt forskjellige 
kristne miljø og få erfare litt flere måter å 
tenke om tro. 
Har du venner fra tiden i Ten-Sing? Ja, 
jeg har mange venner fra Ten Sing. Vi 
var jo en vennegjeng som gikk i Ten-Sing 
sammen og vi er fortsatt venner og har 
kontakt.
Fikk du noen lederoppgaver i Ten Sing? 
Holdt du andakter? Jeg tok litt ordet på 
sånne kvelder. Jeg holdt en bibeltime på 
en nyttårsleir en gang – det gikk sånn 
passe husker jeg. Også hadde jeg en del 
ansvar for noter og at vi ikke skulle spille 
sangene for fort. 
Hva gjør du nå? Jeg er overstyrmann på 
Hurtigruten og bor på Espeland og spilte 
faktisk trommer på Sion (frimenighet i 
Blomsterdalen) i forgårs. Jeg er fortsatt 
interessert i bandspilling og når stadig 
nye høyder og fortsetter på reisen som vi 
holdt på med i tensing med samspill og 
helliggjørelse og hele pakken.   

Jannike Johannesen begynte i Ten-Sing i 
2017 og er fortsatt medlem. 
Hva gjorde at du begynte i Ytrebygda Ten 
Sing? Oi, det var vel enkelt og greit den 
konfirmantgruppen jeg synes så mest in-
teressant ut. Jeg liker å stå på scenen og 
jeg liker å synge. 
Hva har vært dine oppgaver i Ten Sing? Å 
Synge i koret selvfølgelig også har jeg hatt 
ulike roller i dramastykker og jeg har også 

vært danser. Etter hvert ble jeg danseleder 
og så styremedlem og så styreleder og nå 
ansvarlig voksenleder.
Er det noe du vil trekke fram spesielt fra 
Ten Sing? Det spesielle samholdet og 
et sted man kan være seg selv og veldig 
mange gøye arrangementer. 
Hvilke arrangementer har du være med 
på? Nattcup, vinterfestivalen, spekter 
2018, Røst, Wonderful days i Danmark, 
konserter, goseplnighter, weekender til 
Voss. 
Hva tenker du om 30 årsjubileum? Det er 
veldig kult! Og at vi fortsatt lever! Altså 
det har jo gått litt opp og ned. Det har 
vært noen bølgedaler
Hvordan ser det ut akkurat nå? Jo, nå får 
vi inn 26 konfirmanter og vi er en god del 
ledere og vi gleder oss skikkelig til å bli et 
stort kor. Fra i fjor har Ytrebygda Ten sing 
og Blessing vært sammen. 
Og nå er du blitt voksenleder? Ja, også er 
jeg også med i andre grupper i Fana og 
Ytrebygda – jeg er faktisk med i FKU, på 
familiedag og på Bakøy. Også er jeg med 
i Ungdomsrådet i Bjørgvin Bispedømme. 
Hva tenker du at Ten Sing kan være for 
ungdommer? At det er et godt og trygt 
møtested der alle føler seg velkommen og 
kan bli en del av det felleskapet. At man 
kan ha en gøy fritidsaktivitet og være med 
å skape noe.  
Til slutt, har du en ting du har gjort som 
var litt utfordrende eller morsom i Ten 
Sing? Hmm.. Jeg var Jomfru Maria i ju-
lestykket når jeg var konfirmant og det 
var faktisk en utfordring. Men det gikk 
veldig fint! 

Jubileum Ytrebygda 
Ten Sing 30 år!
Lørdag 21. oktober klokken 18:00 braker 
det løs med Gospelnight i Ytrebygda 
kirke da Ten Sing er 30 år! Alle som har 
gått i Ytrebygda Ten Sing er hjertelig 
velkommen tilbake til mimring, allsang, 
opptredener og god stemning! Hold av 
datoen, dette er en kveld du ikke vil gå 
glipp av!

Jannike til venstre, med Maria og Maria som 
går i tensing nå

Eivind Birkeland til høyre i bildet, sammen 
med andre medlemmer i Ten Sing
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7. september Ytrebygda kirke 
1144..  sseepptteemmbbeerr  FFaannaa  mmeenniigghheettsshhuuss 
21. september Ytrebygda kirke 
2288..  sseepptteemmbbeerr  FFaannaa  mmeenniigghheettsshhuuss    
5. oktober  Ytrebygda kirke 
1122..  ookkttoobbeerr    HHØØSSTTFFEERRIIEE  
19. oktober  Mildeheimen 
2266..  ookkttoobbeerr      FFaannaa  mmeenniigghheettsshhuuss  
2. november  Ytrebygda kirke 
99..  nnoovveemmbbeerr    FFaannaa  mmeenniigghheettsshhuuss  
16. november Ytrebygda kirke 
2233..  nnoovveemmbbeerr  FFaannaa  mmeenniigghheettsshhuuss  
30. november Ytrebygda kirke 

TToorrssddaaggeerr  
1133..0000--1133..3300  

ffaannaammeenniigghheett..nnoo  
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Idrett Bergen Sør Idrettbergensor

LYST Å VÆRE 
"EVIG AKTIV?"

 

PÅMELDING/SPØRSMÅL: 
evigaktiv@idrettbergensor.no

Tlf: 415 26 828

Idrettbergensor.no

BLI MED OSS PÅ STOLTRENING! 
VI TRENER BALANSE, STYRKE OG

KONDISJON!
                                    

 
 
 

TIRSDAGER KL. 14:00-15:00
YTREBYGDA KIRKE

                                    
 
 
 

LØPENDE PÅMELDING - VI TRENER FRA 22.08-12.12
Ingen trening i høstferien. Pris hele semesteret: 1085 kr

TTEEMMAAKKVVEELLDD  
««KKuunnsstt  ssoomm  lliivvsshhjjeellpp  ii  mmøøttee  mmeedd  ssoorrgg»»  

vv//  GGuurroo  SSkkootttteennee  
  

FFaannaa  mmeenniigghheettsshhuuss  
ttoorrssddaagg  2288..sseepptteemmbbeerr  kkll  1199--2211  

  

DDiiaakkoonn    
ÅÅsshhiilldd  FFrraannttzzeenn  

ee--ppoosstt::  
aaff884477@@kkiirrkkeenn..nnoo  
mmoobbiill::  4477007722889999  

  
AArrrr::    

SSoorrggaarrbbeeiiddeett  ii  FFaannaa  oogg    
BBeerrggeennssddaalleenn  pprroosstitieerr    

EEnnkkeell  sseerrvveerriinngg..  
MMeelldd  ddeegg  ggjjeerrnnee  ppåå::   

Y-klubben høsten 2023

Datoer for høsten:  
1.oktober, 5.november, 3.desember

 

 

 
 
 
 

Min sorg 
 

Min sorg er en svart fugl 
fredløst på flukt 

under vinterlig øde himler. 
Men stundom -  

når fuglen stiger høgt nok -  
skinner vingene gyllent 

i skjær av en sol 
som er under horisonten. 

 
Hans Børli 

 
 
 
 
 

 
Menighetene i Bergensdalen og  
Fana prostier inviterer etterlatte 
til et seminar om sorg 
 
Det har vært holdt slike seminar tidligere med 
gode erfaringer. Vi vil derfor igjen gi dette til-
budet. Sorg berører oss på mange måter, og du 
er velkommen, enten det er kort eller lengre 
tid siden dødsfallet. Seminaret er åpent for  
alle, uavhengig av livssyn. 

 
Program  
- Hva er sorg og hva gjør den med oss?  
v/sykehusprest Kristin Lødøen Hope 
- Lunsj  
- Samtale/spørsmål  
- Orientering om tilbud til etterlatte 
   (sorggrupper, sjelesorgsamtaler) 

 
Påmelding eller spørsmål  
Diakon Kjerstin-Marie Vereide  
Tlf.: 920 73 496 
kv587@kirken.no  
 
Diakon Åshild Høllesli Frantzen  
Tlf.: 470 72 899 
af847@kirken.no 
 
Diakon Linda Bårdsen  
Tlf.: 483 02 448  
lb878@kirken.no 
 

Velkommen - også om du ikke har     
fått meldt deg på 

 Menighetene i Bergensdalen og Fana prostier 

        inviterer til  

 Sorgseminar  
     lørdag 28. oktober 2023 kl 11-14 

i Slettebakken kirke, Vilhelm Bjerknes vei 31 
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 Fana Kirkes Barnekor

Vi synger variert repertoar hvor 
barna skal få utvikle stemmen sin 

på en god og sunn måte.

 


Dirigent:

Ragnhild S. Bergflødt


 (Tlf:48189460)


Annenhver onsdag i Fana kirke 
17.30-18.15 (4 år og oppover)


Øvelser høsten 2023

30.aug. 13.sept. 24.sept (gudstj) 
27.sept. 18.okt. 1.nov. 15.nov. 

29.nov. 3.des (gudstj)

6.des (avslutning)


Vi ønsker velkommen til Daniel Tang 
Gundersen som ny kantor! 
Daniel har bakgrunn fra musikklinjen 
på Langhaugen VGS, og studier ved 
Griegakademiet med cembalo som 
hovedinstrument. Etter studiene har 
han jobbet som frilansmusiker og 
vikarorganist i Den Norske Kirke, før vi 
fikk sikret ham hos oss i Fana sokn.
Mange har nok allerede møtt Daniel og 
hørt ham spille, da han allerede har jobbet 
gjennom hele sommeren! Velkommen så 
mye!

Vi har fått ny daglig leder i Fana sokn: 
Ingrid Fluge-Hole.
Ingrid har bakgrunn fra økonomi- og 
psykologistudier, og har vært innom flere 
vikariater i Bergen Kirkelige Fellesråd 
tidligere. I 2019/2020 var hun også inne 
som konsulent her i Fana, og vi er veldig 
glade for å ha henne med på laget nå! 
Velkommen!

Nyansatte
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GRAVSTEIN
Vi har utstilt alle
grove/polerte
utførelser i ulike 
prisklasser i vår
Eiknerpark.

Navnetilføyelser,
oppussing og 
oppretting.

Informasjon og
katalog på eikner.no

Ulsmågvegen 27, Nestun
Tlf. 55 98 70 00 |eikner.no

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

www.dahlsbegravelse.no

55 13 15 00 (24 timer)
85 års erfaring i Fana

DIN 
ANNONSE 

HER?
KONTAKT 

MENIGHETSKONTORET

TLF. 55 59 32 50 
E-POST:

fana.menighet.bergen@
kirken.no



14

Måkene i Fanafjorden holder en liten oppvisning i synkronsvømming 
til meg som takk for mye god fiskemat

Rødstrupen en nydelig og tillitsfull liten fugl. Kalles ofte for tømmer-
huggerens venn

Sangsvanene i Hamretjern, tar en liten  “balettoppvisning” for meg

Naustene var enkle før i gammel tid, men tjente formålet den gang 
også. Her fra Bjørgvika ved Hordamuseet innerst i Fanafjorden

Hjorten tar for seg av villnypene Høsten er en vakker tid, her fra melkeviken innerst i Fanafjorden

En vakker regnbue over Titlestad, sett fra vår terrasse Havørnen er en flittig gjest i Fanafjorden, her i fukt over Porsaneset på 
Hordnes

Atle Skjerlie har funnet frem flere blinkskudd for God Helg-leserne!
Du finner flere flotte Fana-bilder på facebooksiden “Fotogutt Atle”  
og på YouTube-kanalen “Atle, fotogutt. skjerlie”

FOTOSAFARI I FANA SOKN



15

DIN ANNONSE HER?
KONTAKT MENIGHETSKONTORET

TLF. 55 59 32 50 
E-POST:fana.menighet.bergen@kirken.no

HVEM-HVA-HVOR i FANA SOKN Besøk vår hjemmeside: www.kirken.no/fana

«Møte Gud, møte hverandre»

Menighetskontoret
fana.menighet.bergen@kirken.no
555 93 250

Prost
Kristin Sævik Litlere
906 30 687
kl428@kirken.no

Sokneprest
Aage Mjeldheim
997 99 579
am496@kirken.no 

Daglig leder
Ingrid Fluge-Hole
465 03 987
if669@kirken.no

Utleieansvarlig
Vera Botnen
fana.utleie.bergen@kirken.no

Kantor – Fana
Ann Toril Lindstad  
920 65 148 
al492@kirken.no

Kantor – Ytrebygda
Daniel Tang Gundersen
926 04 216
dg224@kirken.no

Kapellan 
Kari Hop Fjæreide (permisjon)
988 39 451
kf932@kirken.no

Vikarprest 
Trygve Nesse 
930 84 142
tn654@kyrkja.no

Kirketjener – Ytrebygda
Ann Kristin Hovland 
454 16 158
ah848@kirken.no

Kirketjener - Fana
Renate Olsen
901 27 068
ro429@kirken.no

Undervisningsleder/kateket
Ivar Stensland 
924 64 952 
is372@kirken.no

Barne- og ungdomsmusiker
Ragnhild Grov Nilsen
970 10 843
rn375@kirken.no

Soknediakon
Åshild Høllesli Frantzen
470 72 899 
af847@kirken.no

Soknerådsleder
Rune Kroken
920 95 205
rune.kroken@gmail.com

Ytrebygda Kyrkjelag
Arne Grostøl
906 16 708
arne.grostol@gmail.com

Økonomiutvalget
Christer Olsen
926 34 978
co599@kyrkja.no

Dåp, vielse og begravelse
Kirketorget:
55 59 32 10
kirketorget.bergen@kirken.no

Gravplassmyndigheten i 
Bergen:
55 59 39 00
bergen@gravplass.no

KFUK-KFUM:
Fungerende daglig leder 
 KFUK-KFUM Fana
Kari Lie Totland
kari.totland@kfuk-kfum.no

Programarbeider med musikk 
Hilde Bjerkeli
475 07 146
hilde.bjerkeli@kfuk-kfum.no

Voksenlaget
Tone Høylandskjær
990 05 795
tonehoylandskjaer@gmail.com

Åpen barnehage
Styrer
Nina Karin Grønvigh 
900 46 107
post@openbarnehage.no

Styreleder
Steffen Søvik
452 48 992
steffen.søvik@gmail.com

Gavekonto
 Kontonummer:  0532.11.68541

aksell.no
Vi setter fart på 
 fremtidens løsninger.

Vi er et kraftsenter innen design, 
grafisk  produksjon, medie tjenester 
og logistikk.



RETURADRESSE:
FANA SOKN
FANAVEIEN 320
5244 FANA «Møte Gud, møte hverandre»

DU kan gjøre en 
forskjell i hverdagen 

for de som trenger det

Nestekjærlighet og 
omtanke for andre er 

en av hjørnesteinene i 
kirken, og en av de sentrale 

oppgavene vi har som 
viktig samfunnsaktør

Tlf. 55593250 
Fana.menighet.bergen@kirken.no 

www.kirken.no/fana

Vil DU være med? 

Fast giver
På www.kirken.no/fana finner  
du skjema for å bli fast giver.
Du kan også lese mer om det 
diakonale arbeidet vårt der.

Bety en forskjell 

Benytt QR-koden for å komme 
direkte til registreringsskjema.

Den observante leser til legge merke til at gudstjensteplanen for høsten er noe 
endret fra tidligere år: det er alltid gudstjeneste på søndager klokken 11, men 
det blir ikke i begge kirkene våre som tidligere. Denne høsten er preget av 
prestemangel i Fana sokn, men vi gjør det beste ut av det og håper dere er enige 
med oss at dette er en god plan. Så oppfordrer vi kyrkjelyden til å være fleksible 
og føle seg hjemme i begge kirkene! Velkommen skal dere være!

DØPTE

Matteo Mushom
Edvard Fotland Vedå
Ludvig Igland Røstum
Marie Bjørnstad Stein
Frida Sofie Rindarøy-Endestad
Anton Betancourt Fanavoll
Magnus Revheim Løberg
Lydia Heradstveit Bech
Herman Mo Raknes
Even Hoel Helberg
Snorre Aarbakke
Lea Heine
Lorents Rio
Marley Jensen Sørbø
Amelia Haukeberg
Tilde Utmo Oestreich
Felix Helle-Olsen
Samba Philip Eriksen-Sallah
Kåre Namtvedt
Henry Høyvik Thorsheim
Ellie Valheim Erenstsen
Magny Bredesen Lid
Emil Alfred Cabezas Arianson
Mia Fjereide Eliassen
Kornelia Angeltvedt Damm
Simon Kvitstein
Josefine Abrahamsen Nilsen
Milea Gallefoss
Konstanse Matland Bahrawy
Andreas Mellbye Moe
Sofia Dyngeland Bollvåg
Søren Eriksen Fauske
Anna Victoria Schjøtt Eriksen
Hanna Lillebø Bruskeland
Felix Balland Skreden
Ellinor Nielsen Hjartåker
Mai Engen

VIEDE 

Sigfrid Vatle Tangen  
& Terje Lundekvam
Trude Lisbet Vårum  
& Kjetil Rydland
Henning Aagaard  
& Inger Lise Espeland
Irene Wathne Kvernes  
& Thomas Lambach Viken
Fridtjof Holst Øyasæter  
& Lise Vikan
Lars Hamre Hodneland  
& Benedicte Aspeseter
Siri Lothe & Alexander Myklebust
Jan Magne Isaksen  
& Henrikke Vanebo
Kim Børsheim & Serine Eide Sletten
Stefan Otrebski & Mona Nilsson
Kim-Henrik Eriksen  
& Marthe Kvant Rogde
Roy Thorstensen  
& Veronica Bøe Aanonsen

Birthe Maria Eriksen  
& Bjørn Paulsen
Andreas Schanche Alvern  
& June Langhelle Larsen
Annette Maridal Bugge & Ørjan 
Handal Dimmestøl
Magnus Gjesdal & Birgitte Storet-
vedt
Siri Ersland Aarra & Tony Andre 
Røskeland
Vilde Lilletvedt & Gunstein 
Skomedal
Tony Strandenes & Lena Nordvik
Amanda Aase Kongsvik & Petter 
Aase Skille
Renathe Bendiksen & Stian Kaland 
Drevassbukt
Hilde Arnesen & Ola Hansen Øy-
jordsbakken

DØDE

Oddrun Skålevik
Bjørn Cato Vågenes
Inger Tvedt
Inger Elisabeth Viksøy
Tore Kristian Vik
Olav Brakvatne
Ragnhild Hole
Svein Ure
Trine Grimsæth Nygaard
Arvid Lihaug
Ole Johnny Uldal
Gunnstein Sønnesyn
Jan Ole Olsen
Bjørn Eide
Magnhild Helga Aarbakke
Wanda Koch Olsen
Kåre Waldemar Olsen
Leikny Håvardsholm
Hjørdis Berit Flo
Jonfrid Kjellaug Mjeldheim
Jorund Liland
Gunnar Altmann
Monrad Andreas Jørgensen  
Langeland
Egil Sandsbakk
Karen Laila Stuhr
Helge Sandal
Trude Rydland Rasmussen
Herdis Ingrid Meyer
Anbjørg Ragni Skrede
Margit Weltzin
Paul Ellingsen
Johannes Flesland
Inger Johanne Nilsen
Reidun Margrete Tollaksen
Håkon Strømsnes
Gunn Nakstad Tharaldsen
Laila Karin Johansen
Harald Jacobsen

GUDSTJENESTELISTE 
FANA OG YTREBYGDA KIRKER 
17. september 11:00 Gudstjeneste + (13.00 Dåpsgudstjeneste) i Fana kirke
24. september 11:00 Familiegudstjeneste og Høsttakkefest med barnekor og band i 
Fana kirke
24. september 19:00 Kveldsmesse i Ytrebygda kirke
01. oktober 19:00 Kveldsgudstjeneste og Y- klubb i Ytrebygda kirke
01. oktober 11:00 Gudstjeneste + (13.00 Dåpsgudstjeneste) i Fana kirke
08. oktober 11:00 Gudstjeneste i Ytrebygda kirke
08. oktober 13:00 Dåpsgudstjenste i Fana kirke
15. oktober 11:00 Gudstjeneste + (13.00 Dåpsgudstjeneste) i Fana kirke
21. oktober 19:00 Gospelnight/Ytrebygda Ten Sing 30 års jubileum i Ytrebygda kirke
22. oktober 11:00 Gudstjeneste i Ytrebygda kirke
29. oktober 11:00 Gudstjeneste (13.00 Dåpsgudstjeneste) i Fana kirke
05. november 19:00 Minnegudstjeneste på Allehelgensdag i Fana kirke
05. november 19:00 Kveldsgudstjeneste og Y-Klubb i Ytrebygda kirke
12. november 11:00 Gudstjeneste (13.00 Dåpsgudstjeneste) i Fana kirke
19. november 11:00 Familiegudstjeneste i Ytrebygda kirke
26. november 11:00 Gudstjeneste (13.00 Dåpsgudstjeneste) i Fana kirke
03. desember 19:00 Kveldsgudstjeneste og Y klubb i Ytrebygda kirke
3. desember 11:00 Familiegudstjeneste + Julemesse KFUK/KFUM i Fana kirke
10. desember 11:00 Gudstjeneste +(13.00 Dåpsgudstjeneste) + 19.00 Lysmesse med 
deltagelse fra konfirmanter i Fana kirke
17. desember 11:00 Gudstjeneste i Ytrebygda kirke
24. desember 11:30 Julaftengudstjeneste i Fana kirke
24. desember 13:30 Julaftengudstjeneste i Fana kirke
24. desember 14:00 Julaftengudstjenste i Ytrebygda kirke
24. desember 16:00 Julaftengudstjenste  i Fana kirke
24. desember 16:00 Julaftengudstjeneste i Ytrebygda kirke
25. desember 12:00 1. Juledag Fellesgudstjeneste i Fana kirke
26. desember 11:00 2. Juledag Felles familiegudstjeneste i Ytrebygda kirke


